※第12回身体障害者安全運転競技大会に参加していただき誠に
ありがとうございました。　結果は下記の通りです。

成　　　績　　　表
聴　覚　部　門

総　　　合

3位 清水　弥生　様

2位 三木　雅子　様

1位 上松　昭夫　様

総　合　成　績

清水　弥生　様

2位 上松　孝子　様

1位 一ツ家　康仁　様

学　科　テ　ス　ト

5位 河口　智彦　様

4位 荻野　邦夫　様

4位 中川　勝彦　様

3位 三木　雅子　様

2位 宇佐美　剛一　様

2位 中村　民夫　様

2位 上松　昭夫　様

2位

運　転　テ　ス　ト

5位 中川　勝彦　様

4位 荻野　邦夫　様

3位 清水　弥生　様

2位 三木　雅子　様

1位 上松　昭夫　様

肢　体　部　門

運　転　テ　ス　ト

3位 河口　智彦　様

2位 岩田　昭　様

1位 佐藤　方紀　様